-.
1

~
~"'º"'· Mu.nicipio de Imperatriz - MA.

PREFEITURA MUNICIPAL-· --
. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI NSI 534/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE Pn

BLICA A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES

DO BAIRRO DO 13.ACURI II DE I MPE

RATRIZ-MA., E D1 OUTRAS PR01f! '

D~CIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERA

TRIZ , ESTADO DO MARANHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAB!

TANTES QUE A CÃMA...~ MUNICIPAL DE VEREADORES, APROVOU E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI':

Art. l~)- Fica reconhecida coao

de Utilidade PÚblica a Associação de Moradores do Bai~

ro do Eacuri II de I mperatriz coa sede à Rua Beta, 189

no bairro Bacuri e CGC n!2 12083887/0001-08.

Art. 2!2)- Es ta Lei entrará ea

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

GABI NETE DO PREFEITO MUNICIPAL'

DE I MPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, aos quatro dias do

aês de .maio de ano de hUJI. .mil n ovecentos e noventa!!

Prefeito Municipal.